令和２年４月１２日

チーム各位

仙台市家庭婦人バレーボール連盟

会長  畠山 崔子

７月の「市家婦連会長杯・仙台電力センター杯」大会中止のお知らせ

 日頃より、連盟にご支援とご協力を頂き心より感謝申し上げます。

 連盟では、仙台電力センターさんと相談の上、新型コロナウィルス感染症の終息には時間

がかかると考え、皆様と皆様のご家族の健康と安全を考慮して、７月開催の「市家婦連会

長杯・仙台電力センター杯」を中止といたしました。

自粛の生活は、まだまだ続き心身ともに辛く押しつぶされそうですが、必ずバレーボール

ができる日が来ると思います。それまで、どうぞお元気でお過ごしいただき大会が開催され

る日がきましたら、皆さんにお会いしたいと思います。

つきましては、下記の通り詳細をお伝えしますので、皆様のご理解とご協力をよろしくお

願い申し上げます。

また、８月以降の行事については、感染症の状況を確認しながらご連絡いたします。

記

【中止行事】

 ・市家婦連会長杯・仙台電力センター杯  ７月１８日(土)、１９日(日)

（詳細は仙台市バレーボール協会ホームページでもご覧いただけます）

 （問合せ先） 理事長  相澤 悦子

 （☎ 090-5598-1125）